
Wiadomości Adwokatury 15 lipca 2016 r. 

Adwokatura Polska solidaryzuje się z Francją
Adw. Andrzej Zwara, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej, wystosował kondolencje do
Ambasadora Francji w Polsce z powodu wczorajszego zamachu w Nicei.  

- Naszym największym orężem w tym momencie może być wierność wartościom wywalczonym przez
Francję ponad dwa wieki temu - wolności, równości, braterstwu. Nie pozwólmy się złamać i odebrać
sobie wiary w demokrację. – czytamy.

Prezes NRA zapewnił o solidarności w bólu z Ofiarami, ich Rodzinami i całym Narodem Francuskim.

Czytaj list do Ambasadora Francji w Polsce

NRA złożyła wniosek do TK w sprawie ustawy o
Policji i innych ustaw
Wniosek do Trybunału Konstytucyjnego o zbadanie zgodności ustaw z Konstytucją NRA
złożyła 11 lipca br. i dotyczy on przepisów związanych z tajemnicą obrończą i adwokacką.

Samorząd adwokacki wnosi o uznanie za niekonstytucyjne przepisów ustawy o Policji, ustawy o
Straży Granicznej, ustawy o kontroli skarbowej, ustawy o Żandarmerii Wojskowej, ustawy o Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu, ustawy o Służbie Kontrwywiadu, ustawy o
Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, w zakresie gromadzenia, rejestrowania, kwalifikowania i
niszczenia informacji objętych tajemnicą obrończą i tajemnicą adwokacką.  

Uchwałę w sprawie skierowania wniosku do Trybunału Konstytucyjnego podjęło Prezydium NRA w
dniu 5 lipca br. Prezydium udzieliło również pełnomocnictwa do reprezentowania NRA przed
Trybunałem adwokatom: adw. Andrzejowi Zwarze, adw. Rafałowi Dębowskiemu, adw. dr. hab.
Szymonowi Byczko i adw. dr. hab. Jackowi Skrzydło.

Czytaj wniosek do TK

Pełnomocnicy znów będą mogli odbierać
korespondencję sądową w sprawach karnych
Prezydent RP - Andrzej Duda - podpisał 11 lipca 2016 r. ustawę z dnia 10 czerwca 2016 r.
o zmianie ustawy – Kodeks postępowania karnego, umożliwiającą odbiór awizowanych
pism w sprawach karnych przez pełnomocników.

NRA interweniowała w tej sprawie od wielu miesięcy (czytaj: MS obiecuje zmiany dotyczące zasad
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http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-kondolencje-nicea-16288.pdf
http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-wniosek-tk-16223.pdf
http://www.adwokatura.pl/z-zycia-nra/ms-obiecuje-zmiany-dotyczace-zasad-doreczania-pism-sadowych-w-sprawach-karnych/


doręczania pism sądowych w sprawach karnych).

Nowelą z 1 lipca 2015 r. z rozporządzenia ministra sprawiedliwości w sprawie szczegółowych zasad i
trybu doręczania pism sądowych w postępowaniu karnym wykreślono zwrot „lub ustanowionemu
pełnomocnikowi”. Tym samym przepisy istotnie skomplikowały pracę obrońców, którzy wedle
wprowadzonej zmiany musieli osobiście odbierać z placówek pocztowych awizowaną
korespondencję, nie mogąc korzystać w tym zakresie z pełnomocników. Ostatecznie przepis
przywracający możliwość odbioru korespondencji przez pełnomocników znalazł się w przepisach
Kodeksu postępowania karnego.

Opolscy adwokaci proponują nowe zasady
ustalania wysokości stawek adwokackich
Okręgowa Rada Adwokacka w Opolu podjęła uchwałę, w której sprzeciwia się
planowanym zmianom rozporządzenia ministra sprawiedliwości w sprawie stawek
adwokackich. Jednocześnie ORA przedstawiła swój pomysł ustalania wysokości
honorariów.

Opolscy adwokaci uważają, że wynagrodzenie adwokackie powinno być proporcjonalne do rozmiaru
ponoszonego przez pełnomocnika ryzyka oraz stopnia skomplikowania sprawy. Proponują, aby
stawki adwokacie ustalano jako ułamek minimalnego miesięcznego wynagrodzenia pracowniczego.
Na przykład za sprawy cywilne dotyczące stosunku pracy i ubezpieczeń społecznych stawka miałaby
wynosić 8% od wartości przedmiotu sporu lub wartości przedmiotu zaskarżenia, jednak nie mniej niż
2/10 i nie więcej niż trzydziestokrotna wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę.

W podjętej uchwale opolska rada sprzeciwia się obecnemu projektowi zmian, które nie mają żadnego
rzeczywistego uzasadnienia prawnego i ekonomicznego i podyktowane są wyłącznie doraźnymi
populistycznymi względami politycznymi.

Czytaj uchwałę

Czytaj projekt rozporządzenia  

KRS krytycznie ocenia projekt rozporządzenia w
sprawie taks adwokackich
Krajowa Rada Sądownictwa negatywnie oceniła kierunek zmian legislacyjnych
zmierzający do istotnego obniżenia opłat za czynności adwokackie i radcowskie zarówno
gdy pomoc prawna świadczona jest z wyboru, jak i z urzędu.

- Biorąc pod uwagę prowadzone obecnie prace legislacyjne, które zmierzają do ustalenia
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minimalnego wynagrodzenia za pracę na poziomie 12 zł brutto za godzinę oraz uwzględniając
poziom proponowanych opłat i stawek minimalnych, może okazać się, że adwokaci i radcy prawni
będą zmuszeni świadczyć pracę poniżej wynagrodzenia minimalnego, w szczególności, gdy pomoc
prawna jest przez nich świadczona z urzędu – czytamy w opinii.

KRS zakwestionowała zastosowany w rozporządzeniach automatyzm przy ustalaniu wysokości opłat,
w szczególności gdy wysokość opłaty zależy wyłącznie od wartości przedmiotu sporu, pomijając
całkowicie nakład pracy pełnomocnika. Rada jest zdania, że prace nad nowym rozporządzeniem są
dobrą okazją do analizy i oceny wszystkich przepisów obecnie obowiązujących rozporządzeń,
wskazuje m.in., iż katalog spraw wymaga rozszerzenia.

Rada zwraca również uwagę, że uzasadnienia projektów oparte zostały na błędnych założeniach, że
koszty adwokackie lub radcowskie przysługują pełnomocnikowi procesowemu. KRS przypomina, że w
rzeczywistości sąd zasądza koszty procesu na rzecz strony wygrywającej sprawę sądową, a nie jej
pełnomocnika.

Czytaj opinię KRS   

Opinia NRA ws. projekt rozporządzenia dotyczący
tryb i sposób doręczania pism sądowych w
postępowaniu cywilnym
Naczelna Rada Adwokacka przekazała do Ministerstwa Sprawiedliwości opinię dotyczącą
projektu zmiany rozporządzenia w sprawie szczegółowego trybu i sposobu doręczania
pism sądowych w postępowaniu cywilnym. Opinię przygotowali adw. dr Karol Pachnik
oraz adw. Dariusz Goliński.

W opinii NRA postuluje ujednolicenie stanu prawnego w zakresie doręczeń elektronicznych. – Istotą
przyjętych i obowiązujących regulacji jest doręczenie użytkownikowi systemu teleinformatycznego
pisma w momencie wygenerowania przez adresata pisma urzędowego poświadczenia odbioru
(jednak nie później niż w 14 dni od umieszczenia pisma w systemie teleinformatycznym). Natomiast
przyjęta w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 października 2015 r. w sprawie trybu i
sposobu dokonywania doręczeń elektronicznych zasada stanowi wyjątek od ustalonych i wyżej
wymienionych reguł i ustala, że doręczenie pisma następuje już z chwilą zalogowania się do systemu
teleinformatycznego – czytamy.

Czytaj opinię

Ślubowanie adwokatów w Bydgoszczy
Do grona bydgoskiej palestry 6 lipca br.
oficjalnie dołączyło 12 adwokatów.

Ślubowanie nowych adwokatów odbyło się w
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siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w
Bydgoszczy. Odebrała je adw. Justyna Mazur,
dziekan ORA w Bydgoszczy. W trakcie swojego
przemówienia, pogratulowała młodym adwokatom
dotychczasowej wytrwałości w dążeniu do celów
zawodowych. Życzyła wszystkim zgromadzonym
wielu sukcesów zarówno w życiu zawodowym, jak
i osobistym. Dziekan zachęcała również do
aktywnego udziału w życiu samorządu
adwokackiego. Obok dziekana ORA Bydgoszcz, w
uroczystości wzięli udział przedstawiciele
Bydgoskiej Izby Adwokackiej: adw. Andrzej
Biliński, adw. Grzegorz Hawryłkiewicz, adw.
Karolina Korkowska-Krokos, adw. Beata
Lorkowska, adw. Sławomir Maciejewski, adw.
Jarosław Wyrębski oraz rodziny ślubujących.

Podczas uroczystości szczególne wyróżnienia
przyznano adwokatom, którzy uzyskali najlepszy
wynik egzaminu: adw. Piotrowi Janczarkowi, adw.
Mateuszowi Bernatowi oraz adw. Maciejowi
Adamowiczowi.

Wszyscy adwokaci otrzymali nagrody w postaci
wydawnictw prawniczych ufundowanych przez
firmy C.H. Beck oraz Wolters Kluwer.

Nie zabrakło również podziękowań dla dziekana
izby oraz dla patronów, którzy swoją wiedzą i
doświadczeniem wspierali osoby stojące u progu
kariery zawodowej.
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VIII Gala Adwokacka w Katowicach 
Już po raz ósmy odbyło się uroczyste ślubowanie adwokatów. Katowicka Izba przyjęła w
swoje szeregi 89  nowych adwokatów.

Tegoroczna Gala Adwokacka odbyła się w gościnnym Zabrzu, w Domu Muzyki i Tańca. W
uroczystości wzięło udział blisko 800 osób, wśród których były rodziny ślubujących, patroni,
wykładowcy oraz wielu znakomitych gości m.in.: Małgorzata Mańka- Szulik, prezydent Miasta Zabrze,
adw. Andrzej Zwara, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej, sędzia Janusz Niemcewicz, były Wiceprezes
Trybunału Konstytucyjnego, prof. Jan Zejda, Dziekan Wydziału Lekarskiego ŚUM w Katowicach, dr n.
med. Jacek Kozakiewicz, Prezes SOIL w Katowicach, Klaudia Rogowska, Dyrektor Górnośląskiego
Centrum Medycznego w Ochojcu, adw. Jacek Ziobrowski, Prezes Wyższego Sądu Dyscyplinarnego
, włodarze Świętochłowic z prezydentem miasta Dawidem Kostempskim na czele, prezesi sądów:
Apelacyjnego w Katowicach - sędzia Barbara Suchowska, wiceprezes Sądu Apelacyjnego - sędzia
Tomasz Ślęzak, prezes Sądu Okręgowego w Katowicach - dr Jacek Gęsiak, wiceprezes Sądu
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Okręgowego w Gliwicach - sędzia Magdalena Hupa-Debska oraz dziekani Izb Adwokackich z
Warszawy adw. Grzegorz Majewski wraz z adw. Joanną Parafianowicz oraz dziekan ORA w Opolu
adw. Cezary Goryszewski.

Gości przywitał oraz Galę poprowadził adw. Roman Kusz, dziekan Izby Katowickiej, a ślubowanie
odebrał wspólnie z prezesem NRA adw. Andrzejem Zwarą. Po odebraniu ślubowania nowo
zaprzysiężeni adwokaci złożyli podziękowania dziekanom, patronom i wszystkim wykładowcom za
przygotowanie i doprowadzenie ich do szczęśliwego zakończenia aplikacji adwokackiej.

Bardzo miłym akcentem uroczystości było wręczenie najlepszym z najlepszych m.in. adw. Annie
Piątkowskiej nagrody w postaci togi adwokackiej oraz nagród od wydawnictw prawniczych i
specjalnie ufundowanych nagród od zaprzyjaźnionej Izby Lekarskiej, które wręczył prezes Izby
Lekarskiej w Katowicach dr Jacek Kozakiewicz.

Tradycyjnie już Okręgowa Rada Adwokacka w Katowicach wręczyła Diamentowe Temidy. W tym roku
nagrody odebrały: Prezydent Miasta Zabrze - Małgorzata Mańka-Szulik - za zasługi w pracach
samorządowych dla Zabrza i śląskiej metropolii oraz doskonałą współpracę z katowicką Palestrą oraz
adw. Joanna Parafianowicz za utworzenie i prowadzenie strony internetowej Pokój Adwokacki i wiele
innych doskonałych inicjatyw budujących wizerunek adwokatury.

Po części oficjalnej, zebrani goście uczestniczyli w barwnym i niezwykle energetycznym koncercie
Big Silesian Bendu, finalisty programu „Mam talent”, pod dyrekcją Joachima Krzyka, z udziałem
wokalistki Magdaleny Krzywdy, która zauroczyła słuchaczy swoim mocnym, soulowym głosem oraz
Krzysztofa Kiljańskiego. Goście szczególnie dobrze bawili się podczas występu Krzysztofa
Respondka, który zaprezentował m.in utwory z repertuaru Jana Kiepury. Uroczystość zakończyła się
bankietem, na którym goście oprócz prowadzenia rozmów o przyszłości adwokatury, mogli raczyć się
wyborną kuchnią przy jazzowo-bluesowych dźwiękach muzyki zespołu Marka Szulika.

Zapraszamy na nasz facebookowy profil (Izba Adwokacka w Katowicach) gdzie można zobaczyć
pełną galerię zdjęć z Gali Adwokackiej. 
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ORA w Katowicach w obronie porzucanych zwierząt
Okręgowa Rada Adwokacka na wniosek Koła Przyjaciół Czworonogów podjęła uchwałę, w
której przypomina o konsekwencjach karnych za porzucenie zwierząt oraz zachęca
wszystkich do informowania o znanych im przypadkach porzucania psów i kotów
organizacji społecznych zajmujących się prawami zwierząt, deklarując wsparcie i pomoc
prawną w skutecznej walce z taką przestępczością.

W sezonie wakacyjnym od lat nasila się proceder porzucania zwierząt domowych, głównie psów i
kotów. Do opinii społecznej za pośrednictwem mediów docierają informacje jedynie o najbardziej
bulwersujących przypadkach okrutnego znęcania się nad zwierzętami, doprowadzającego do ich
śmierci. 

Warto zatem przypomnieć, że ustawa o ochronie zwierząt za znęcanie się nad zwierzętami, w
szczególności psami i kotami uznaje samo porzucenie zwierzęcia przez właściciela lub inną osobę,
pod której opieką zwierzę pozostaje, przewidując za to przestępstwo karę grzywny, ograniczenia
wolności, pozbawienia wolności do lat dwóch. Sąd może orzec dodatkowo wobec sprawcy
przestępstwa zakaz posiadania zwierzęcia oraz obciążyć go obowiązkiem zapłaty nawiązki aż do 100
000zł. Z uznaniem należy odnieść się do ostatniej inicjatywy Ministerstwa Sprawiedliwości co do
zaostrzenia kar za znęcanie się nad zwierzętami, jednakże najważniejsze dla działania na rzecz
ochrony zwierząt jest reagowanie obywateli na znane im przypadki łamania prawa. 

Adwokaci z Izby Katowickiej współdziałając z Fundacją „Świat Zwierzętom” apelują zatem o podjęcie
szerokiej akcji społecznej na rzecz ochrony zwierząt, zachęcając wszystkich do informowania o
znanych im przypadkach porzucania psów i kotów organizacji społecznych zajmujących się prawami
zwierząt, deklarując wsparcie i pomoc prawną w skutecznej walce z taką przestępczością.
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Obrońcy dla obrońcy – warszawscy adwokaci
uhonorują Michała Pazdana
Defensor z krwi i kości, obrońca o wielkim sercu do gry i ponadprzeciętnych
umiejętnościach sportowych. Michał Pazdan zostanie uhonorowany przez warszawskich
adwokatów za skuteczną obronę polskiej bramki na EURO 2016 we Francji. Co łączy
adwokata w sądzie z obrońcą na boisku? Obydwaj bronią. Skutecznie i do końca. Pierwszy
Klienta. Drugi bramki.

W najbliższy poniedziałek, tj. 18 lipca br. o godzinie 12.30 w Sky Box-ie na stadionie Legii Warszawa
z inicjatywy Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Grzegorza Majewskiego
odbędzie się uroczyste wręczenie wyjątkowej statuetki dla Michała Pazdana – piłkarza Legii
Warszawa i reprezentanta Polski w piłce nożnej. Statuetka została ufundowana przez Komisję Kultury
Sportu i Turystki oraz Komisję Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie.

Wręczeniu statuetki będzie towarzyszyć laudacja na cześć Michała Pazdana, którą wygłosi
Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska.

Wręczenie statuetki poprzedzi krótkie spotkanie prasowe. Wezmą w nim udział: Michał Pazdan –
bohater wydarzenia, Michał Żewłakow – były obrońca reprezentacji Polski w piłce nożnej, obecnie
Dyrektor Sportowy Legii Warszawa, adw. Grzegorz Majewski, dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w
Warszawie oraz adw. Tadeusz Wolfowicz – wybitny warszawski obrońca sądowy, wierny kibic Legii
Warszawa, który od 1967 roku nie opuścił żadnego jej meczu w Warszawie.

Serdecznie zapraszamy na to wydarzenie. Zgłoszenia przyjmujemy pod adresem konferencja@ora-
warszawa.com.pl. Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Wejście na stadion przez
bramę W4.

Patronat medialny nad wydarzeniem objął Pokój Adwokacki.

Zaproszenie na Spotkanie Młodych Adwokatów
W imieniu grupy PrawoRządnych oraz własnym pragniemy zaprosić na Spotkanie Młodych
Adwokatów, które odbędzie się w dniu 23 lipca br. (sobota) przed Biegiem Powstania
Warszawskiego, tj. w godz. 14.00 do 16.00 w Centrum Zielna przy ul. Zielna 37. Na
spotkanie zapraszamy zarówno uczestników Biegu jak też wszystkie zainteresowane
osoby.

Celem spotkania jest stworzenie platformy współpracy pomiędzy najmłodszymi członkami izb
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adwokackich oraz dyskusja nad wyzwaniami, które wiążą się z rozpoczynaniem wykonywania
zawodu adwokata.

W związku ze zbliżającym się Krajowym Zjazdem Adwokatury postaramy się również przedstawić
pomysły i idee, które naszym zdaniem powinny zostać zaadaptowane przez nasz samorząd.

Gościem spotkania będzie prezes NRA adw. Andrzej Zwara, który przybliży tematykę życia
samorządowego oraz jego istotności z punktu widzenia przyszłości naszego zawodu.

Po spotkaniu wszyscy udamy się na start Biegu Powstania Warszawskiego, zarówno jako uczestnicy
jak i kibice.

Linki do artykułów autorstwa grupy PrawoRządnych, które przybliżą Państwu zarys ich pomysłów:

http://www.rp.pl/Rzecz-o-prawie/301309966-Adwokatura-oczyma-mlodego-pokolenia.html

http://www.rp.pl/Adwokaci/304099972-Adwokatura-potrzebuje-mlodych.html#ap-3

 

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy: praworzadni@gmail.com

 

Organizatorzy spotkania:

PrawoRządni

ADW. PRZEMYSŁAW BARCHAN

ADW. KUBA BARTOSIAK

ADW. ANDRZEJ BIEŃKOWSKI

ADW. ANDRZEJ CHUDY

ADW. MACIEJ GÓRSKI

ADW. JACEK MIKOŁAJONEK

ADW. MARCIN ZADROŻNY

Szczegóły dotyczące biegu Powstania
Warszawskiego
Już w następną sobotę – 23 lipca – odbędzie się XXVI Bieg Powstania Warszawskiego. Do
grupy adwokackiej zapisało się 188 osób. Poniżej przedstawiamy szczegóły organizacyjne
dla uczestników Biegu.
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Pakiety startowe będzie można odebrać w dniu Biegu Powstania Warszawskiego na stadionie Polonii,
w strefie adwokata (strefa znajduje się w innym miejscu niż w latach ubiegłych – zobacz mapkę) w
godzinach 18.00-19.45.

Istnieje możliwość wcześniejszego odbioru pakietu, biurze NRA, w dniach 20-21 lipca, w godzinach od
9.00 do 15.00 (ul. Świętojerska 16, pokój biura prasowego). Jeśli ktoś z Państwa chciałby odebrać
pakiet w imieniu innej osoby, to prosimy o przyniesienie podpisanej deklaracji przez danego
uczestnika biegu. Pobierz deklarację: http://aktywnawarszawa.waw.pl/bieg-powstania-
warszawskiego/dokumenty

Tradycyjnie grupa adwokacka będzie mogła przygotować się, a następnie odpocząć w „Strefie
Adwokata”, gdzie na sportowców czekać będą napoje chłodzące i przekąski.

Grupę adwokacką poprowadzi adw. Andrzej Zwara, prezes NRA. Ze względu na to, że strefa
adwokata jest miejscem wydzielonym dla osób zapisanych na bieg w grupie Adwokatura Polska
osoby z zewnątrz nie będą wpuszczane chyba, że są to osoby towarzyszące biegaczom. W tym roku
strefa ta będzie się znajdowała po prawej stronie parkingu znajdującego się przed głównym wejściem
na dziedziniec stadionu. Na bramie przed wejściem do strefy będzie tabliczka z logotypem
Adwokatury. 

Na tę chwilę lista osób zapisanych w grupie adwokatów została już dopisana do ogólnej listy biegu,
prowadzonej przez Warszawski Ośrodek Sportu i Rekreacji, jednak nazwiska osób dopisanych w
późniejszym terminie powinni na niej widnieć najpóźniej w poniedziałek. Jeśli po tym terminie
nazwiska nie będzie na liście, prosimy o kontakt. 

W tym roku również start biegu jest w innym miejscu niż zazwyczaj. Każdy biegacz będzie miał dwie
godziny na pokonanie trasy. Zobacz trasę biegu.

Plan wydarzenia:

18:00- 19:30- odbieranie pakietów

19:30- 20:15- przebieranie się, oddanie rzeczy do szatni, rozgrzewka

20:15- 20:25- przemówienie Prezesa Andrzeja Zwary

20:30- 20:40- przejście na linię startu 

poczęstunek, możliwość przebrania się

wręczenie pucharu 

23:30- przewidywany koniec imprezy

Start nastąpi w godzinach:

· od 20:55:00 do 20:57:00 – zawodnicy na wózkach
· od 21:00:00 do 21:04:30 – biegacze strefy I /ELITE zawodnicy z czasem życiowym poniżej 39:59/
· od 21:05:00 do 21:09:30 – biegacze strefy II / zawodnicy z czasem życiowym 40:00 – 44:59/
· od 21:10:00 do 21:14:30 – biegacze strefy III / zawodnicy z czasem życiowym 45:00 – 49:59/
· od 21:15:00 do 21:19:30 – biegacze strefy IV / zawodnicy z czasem życiowym 50:00 – 54:59/
· od 21:20:00 do 21:24:30 – biegacze strefy V / zawodnicy z czasem życiowym 55:00 – 59:59/
· od 21:25:00 do 11:29:30 – biegacze strefy VI / zawodnicy z czasem życiowym powyżej 60:00/

Pomiędzy tymi limitami czasowymi aparatura pomiaru czasu będzie nieaktywna.
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Regulamin biegu: http://aktywnawarszawa.waw.pl/bieg-powstania-warszawskiego/regulamin

Przypominamy również o konieczności dokonania wpłaty 61,50 złotych (jest to opłata
wpisowa oraz koszt koszulki) na konto NRA: 78 1160 2202 0000 0000 6084 9149. W tytule
prosimy wpisać: „Bieg Powstania Warszawskiego" i nazwiska osób, za które wpłacane są
pieniądze. Aby otrzymać fakturę, prosimy o przesłanie danych na adres: press@nra.pl

 

Zaproszenie na konferencję do Tirany
W Tiranie 30 września odbędzie się seminarium zorganizowane przez albański samorząd
adwokacki i CCBE.

Przedmiotem dyskusji będą podstawowe wartości w zawodzie prawnika i ich egzekwowanie, a także
organizacja szkoleń aplikanckich i szkoleń z zakresu obowiązkowego doskonalenia zawodowego i
stosowanie nowych metod szkoleniowych.

W trakcie seminarium przewidziana jest prezentacja raportu Banku Światowego dotyczącego
wyników analizy porównawczej izb adwokackich w wybranych krajach UE i Serbii. Celem raportu jest
przyjrzenie się zasadom funkcjonowania izb, w tym wymogom stawianym przy naborze,
kompetencjom decyzyjnym i administracyjnym samorządów, postępowaniu dyscyplinarnemu oraz
stosunkom między izbami.

W seminarium wezmą udział przedstawiciele Rady Europy. Przewidziana jest również prezentacja
programu „Human Rights Education for Legal Professionals” (HELP).

Szczegółowy program opublikujemy wkrótce.

 

Zaproszenie na IX Bieszczadzki Rajd  
Miłośnicy bieszczadzkich szlaków będą mieli okazję spotkać się w dniach 6-9 października

2016 r. na dziewiątym już Bieszczadzkim Rajdzie.

Rajd, połączony ze szkoleniem zawodowym, organizuje Okręgowa Rada Adwokacka w Rzeszowie
oraz Komisja Integracji Środowiskowej, Sportu i Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej.

Uczestnicy Rajdu, podobnie jak w ubiegłym roku, zakwaterowani zostaną w hotelu „Skalny” w
Polańczyku, z widokiem na Jezioro Solińskie. 

W programie wycieczki w Wysokie Bieszczadzkie Połoniny, przejazd kolejka wąskotorową, a także
codzienne wieczory integracyjne. Tradycyjnie Bieszczady można poznawać na rowerach, motorach
lub pieszo.   
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Koszt uczestnictwa w rajdzie i szkoleniu wynosi 650 zł od osoby i obejmuje zakwaterowanie w
pokojach 2 i 3 osobowych, wyżywienie, udział we wszystkich imprezach i szkoleniach przewidzianych
przez organizatorów, a także ubezpieczenie, opiekę przewodnika, bezpłatne korzystanie z basenu i
sauny oraz 10% rabat na zabiegi SPA. Odpłatność za dzieci do lat 12 wynosi 50 % kosztów
uczestnictwa.

Opłatę za Rajd należy uiścić bezpośrednio na rachunek hotelu „Skalny” najpóźniej do dnia 9 września
2016 r. Wpłaty należy dokonać na nr konta:

Agencja Turystyczna Bieszczady Adventure

Bank PBS

69 8642 1012 2003 1207 5485 0002

W tytule wpłaty należy podać: „ORA 06 - 09.10.2016” oraz pełne imiona i nazwiska uczestników za
których dokonano wpłaty.

Uczestnictwo w Rajdzie i szkoleniu można zgłaszać wyłącznie na formularzu zgłoszenia (pobierz
formularz).

Formularz zgłoszenia, kopię dowodu wpłaty oraz formularz zakwaterowania należy przesłać do
Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie, ul. Litewska 4 / 8, 35 – 302 Rzeszów lub na adres e-mail:
ora.rzeszow@adwokatura.pl – w terminie do dnia 9 września 2016 r. (ilość miejsc jest ograniczona –
o udziale w rajdzie decydować będzie kolejność zgłoszeń). Ze względów organizacyjnych prosimy o
bezwzględne dotrzymanie terminu zgłoszenia uczestnictwa.

Niezbędnych informacji w sprawach organizacyjnych udzielać będzie Komandor Rajdu adw. Paweł
Surmacz – nr tel. 512 293 760 oraz Biuro ORA w Rzeszowie – nr tel. 17 85 350 78, 17 85 281 41 lub
za pośrednictwem poczty elektronicznej: ora.rzeszow@adwokatura.pl. 

  

Pobierz kartę zakwaterowania

Czytaj zaproszenie

Czytaj program

Posiedzenia komisji CCBE – sprawozdania  
Poniżej publikujemy sprawozdania adw. Anny Masioty, członka Komisji Współpracy z
Zagranicą przy NRA z posiedzeń komisji CCBE w Brukseli (Training Committee i
International Legal Services Committee) z dnia 22 czerwca 2016 r.

czytaj sprawozdanie nr 1

czytaj sprawozdanie nr 2
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czytaj sprawozdanie nr 3
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